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CONSQOLIDADO DE R&SULT}&DOS BE EVALUAGEON CUNV@CAT@R A PUBLICA N°
: 021 DE 2021

OBJETO: PRESTAR EL SERVICIO DE RADIOLOGIA E IMAGENES BMSN@&T CAS DE BAJA Y MEDIANA
COMPLEJIDAD CON ACTIVIDAD PRINCIPAL EN LA OPERACION DEL SERVICIO DE RAYDS X, ULTRASONIDG,
MAMOGRAFIAS, TAC SIMPLE, TAC CON CONTRASTE, ESTUDIOS VASCUMR&S {ARTERIAL Y VENOSO),
DOPPLER PLAGENTARIOS, EL SUMINISTRO DE EQUIPO ARCO EN C, PARA GARANTIZAR LA
. COMPLEMENTARIEDAD E I N?EGRAUDAB A LOS USUARIOS DE m ESE MAR 0 GAl TAN YANGUAS DE
. SOACHAY sUs CENTROSY PUESTOS DESALUD.

L& E SE Hospsi:a% Mano Gaatan Yanguas, se permute mformar que una vez reahzadas ias '
evaluaciones al proponentg: ‘participante en el presente proceso de seleccién ade antado
mediante la modalidad de C@NV@CATOREA PUBUCA aﬁ resuﬁfado es els guzen‘&e

FINANCIERO . L CUMPLE
TECNICO DOCUMENTOS ' CUMPLE
{HABILITANTE) _ L
EXPERIENGIA L 200 PUNTOS.
TECNICO PONDERABLE - 204 PUNTOS - - -
ECONOMICA _ 100 PUNTOS -
PUNTAJE TOTAL 504 PUNTOS_ L

De conformidad. con las evaluacicnes realizadas por el comité evaﬁuadmr d@sagnadﬂ por el
ordenador del gasto de acuerdo al perfil y competencia se advierte entonces que la propuesta
presentada por la firma DIAGNOSTICA IPS 8.A.8. Nit. 900271266-8 con ios requisitos y criterios minimos
exigidos en el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA adeiantado obteniendo la calificacién de
800 punios en los criterios ponderables.

Dada en Soacha Cundinamarca a los treinta (30 cEa s del mes de diciembre de 2021
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%%feseonaﬂ Especializado de Contratacion
/ Apoyo de la Oficina Asesora Juridica
E.S.E. Hospital Mario Gailién Yanguas

Empresa Social del Estedo Hospital Mario Gaitén Yanguas de Soacha.
email: hmovsoacha@yvahoo. com - hseacha@coundinamarcs, Qoy.co
PBX 7308230. Calle 15 No 5-85. Calie 13 No 10-48.

Soacha -Cundinamarca-.

@HMGY Soacha @HMCYSoacha
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EVALUA@@N JURIDICA CONVOCATORIA waa.-m ho 021 - 2024

Evaéafac ion juridica, proceso de seleccic iori Convocatoria Publica N° 024- 2021, la cual tiens como obge’to “PRESTAR EL SERVICIO
DE RADIOLOGHA E IMAGENES DIAGNOSTICAS DE BAJA Y MEDIANA COMPLEJ! DAD CON ACTIVI {)AD PRINCIPAL EN LA
GPERACWN DEL SERVICIO DE RAYOS X, ULTRASONIDO, MAM@GR&F&AS TAC SIMPLE, TAC. CON CONTRASTE,
ESTU@EOS VASCULARES (ARTEREAL Y VENOS0), DOPPLER: PLACENTAR 08, &E. $UM ISTRO DE EQU PO ARCOENC,
PARA CARANTIZAR LA C@MPLEMENTAR EDAD E INTEGRALIDAD A E.@S %.ESUAR OS DE LA ESE MAR O GAITAN
YAN@UAS QE S@ACHA Y SUS GEN’?R@S Y PHEST@S DE SALUD.. )

sCertﬂcado de Ex s’zencuaj Representaman Legaﬁ G -
arantia de sericdad de la oferia y recibo de pago ¢ de ia misma,

gexpedna por una comp i de seguros 'fkegatmente estab}ecsda
en Colombla. 8 '

Libreta militar, en cago de que sea hombre TSNOF. de 5{} anos _
Antecedentes Procuraduria Genera -fd 2 la Nacm-n S -
 Registro Unico Tribitario. (RUT) o
niecedentes Contraloria General de a Re@ub

Antecedentes Judiciales. SRR R
Declaracién Juramentada de ho estaf ingursg de mhahaézdades 1] AR T I o7
compatibilidades. : G T T e e
eriificacion de pagode apor‘ies (Ley?SQée 200.’2) R T T e L i

‘Autorizacion de drgano competente para la preseniac on @e fa T R R
o NA C N
________ propuesta. Jo _
1.a persona Juridica debera fener una duracion de creacibn de no _
inferior a fa del plazo del contralo resullante de esta convocatoria gl B R

¥ un {@) afio mas.

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan. Yariguas de Soacha
email: hmgysmcha@y&hme com - hsoachafoundinamarca, gov.co |
PBX 7308230, CTalle 13 No 2-85. Calle 13 No 10-43. .
Soacha ~Cundinamarea-.
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Certificaco del Sistemna Registro Nacional de Medidas Correctivas | _
RNMC _ st 34

Certificado del Registro Unico Proponente (RUP) Expeda‘do con |
una antelacion no-mayor a 30 dias de la fecha de cierre de ia Si 31-52
presenie convocatoria;

CONCEP‘%‘G = pmponeme B A@N@SY!CA PSSAS. Nit. 9@@2}"& 2@6-9 Pamc!paﬂie en el pmceso de C@NVOCM@R 1A
P@EUCA N" 021- 2@21 CUMPLE con los criterios y documentos JURID C@S solicitados en el procesa. adeiantado
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Proyecto: Edisson Steven Péiraga Azaaza'zAbpgadE@éig‘ '

Empresa Sgcial del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha,

email: hmuysoacha@yehoo, com - hsvacha@oundinam: CH.B0V.00
PBXT308230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48,

Soacha ~Cundinamarca-.




QBJETO: PRESTAR EL wmﬂﬁna DE RADIOLOSIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS DE BAJAY MEDIANA COMPLEJIDAD CON ACTIVIDAD PRINCIPAL BN LA GPERACION DEL SERVICIO DE RAYDS

HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS E.8.E. DE B0ACHA
U..mvbﬁ.ﬂbﬂmz.wﬂ DE CONTABILIDAD

GONVOGATORIA PUBLICA I 621 DE 2021

X, ULTRASORIDO, MAMOGRAFIAS, TAC SIMPLE, TAC-CON CONTRASTE, ESTURIOS VASCULARES (ARTERIAL Y VENOSO), DOPPLER PLACENTARIOS, EL SUMINISTRO DE EQUIPG ARCO EN €, PARA
GARANTIZAR LA ﬁﬂgﬂrmgmzﬂﬁwm_ubb E _z.qmﬁwa._wg ALDS cmcbmmOm DE LAESE Ebmxo GAITAN YANGUAS DE SQACHA ¥ SUS CENTROS Y PUESTOS DE SALUD

* CUMPLE ! NO

. ’ CUMPLE I ND NIVEL DE . CUMPLE | NO
PROPONENTE CAPITAL DE TRABAJO e INDICE LIQUIDEZ INDICADOR A ENDEUDAMIENTO INDICADOR P
PO. 1.232.814.447
REQUERIDOS . ACTIVO GORRIENTE CUMPLE PASIVO TOTAL
ACTIVO CORRIENTE - PASIVO CORRIENTE >5 100% P.O =20 <=50% CUMPLE
PASIVO CORRIENTE ACTIVO TOTAL
. 4.466.140.000 3,958.595.000
DIAGNOSTICA IPS 5AS . .
e s 2.672.945.000 216,82 CUMPLE 2,48 CuMPLE 50% CUMPLE
1.793.195.000 7.945.563.000
RAZON COBERTURA DE CUMPLETNO | RENTABILIDAD SOBRE EL GUMPLE (MO | RENTABILIDAD SOBRE EL CUMPLE 1 O
INTERESES INDICADOR . CUMPLE PATRISONIO INDICADOR CUMPLE ACTIVO INDICADOR CUMPLE
[T IDAD ANTES DE INT. B| ‘ S
REQUERIDOS P, MAYOR O IGUAL A UTILIDAD OPERACIONAL MAYOR O IGUAL A UTILIDAD OPERACIONAL MAYOR O
29 CUNMPLE 0.05 CUMPLE IGUAL A 0,02 CUMPLE
INTERESES PAGADOS : PATRIMONIO : ACTIVO TOTAL .
1.000.777.680 1.000,777.000 1.000.777.000
4,05 CUMPLE 025 CUMPLE 0,13 CUMPLE

247,130,000

3.986.967.000

7.845,563.000

MELCHOR E SEGURA GARCIA,
CONTADGR
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Empresa Social dei Estado Hospital Maric Galtén Yénguas de Soacha:
email hmoyséacha@yvehoosom ~heoacha@cundinamaica. adv.eo
PR 7309230, Calie 13 Nfa:» -85, Calle 13 Mo 10-48.
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- Empresa Social del Estade Hospital Mario Saitar Yanguas de Soacha.
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t ; Y manual en espafol,

Empresa Social del Estade Hospital Wario Gaitan Yanguas de Soanha
email: hmuysoacha@yvahoo.corm - hsoacha@oundinamarca.gov.co
PEX 7309230, Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-45.
Soacha ~-Cundinamarea-.
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le gestion humana
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R " biomédico labora sn la empresa | 5
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L : ' © 0 término indefinido desde 06 de |
febrerc de 2020 hasta ia facha,
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manienimiento de los equipos de |

imagenes  diagnosticas como: | |

| Rayos x filos, Rayos x portdtilas, |

i Ecégrafos  fiios, Ecografos | | i

Empresa Sociail de! Estade Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha,
emaik mavsoacha@yvahon.com - hsoacha@oundinamarca. gov. oo
PEX 7300230, Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48,

Scacha ~Cundinamarca-.
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equipe Rayos X convenciona
-marca: 3G Health Care, model

_,e, @@fmzia ‘ﬂﬁegrar,
roel flujo de la

¥
la |

Yigual - manera adjunian
i ST certificado de cumplimiento fiio de
\ : : EEE e radiclogia; firmado por el gerente

B AT : 0 Fdonde certifica. que se presen%ara
la documentacion de los equipos
cor un ¢cicle de vida Gtil no mayor
a 10 afios, emisor de de Ry, con
. masa de Rayos con bucky vy
rejilla ultrafing, con fubo emisor
para Rx, de anodo rotaiorio

Empresa Social del Estade Hospltal Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email hmavsececha@yahoo.com « heoacha@oundinamarca.gov.co
PEX 7309230, Calle 18 Mo 2-35. Calle 43 No 10-48.
Soacha ~Cundinamarca-.
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Emp’resa Social det Est'a&@'HQSpsﬁaS ?ﬁérm Caitan Yanguas de Soa_{:_:hé. :
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Folio: 755 — 1074, 1837,
ECOGRAFO

Empresa Social del Estado Hospitat Mario Gaitén Yanguas de Scacha.
email hmoyssecha@valing.com - hsoacha®oundinamarca, YoV, o0

PEX 7309230, Calle 13 No 8-85. Calle 13 Mo 10-48,
Soacha ~-Cundinamarsa-.
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apoyo d agn@sﬁ: co qu»a perm “i"a ia expmmc &ri - CUMPLE

de la gléndula mamaria que cuente con todos | Bl oferente anexa hoja de vida .y
sus componentes elecirénicos para sy | documentacion  correspondiente ;
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ayora thancs. Mamomat 1000, serie: 8112712,
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Emprasa Social de! Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Scacha.
emall: hmaysgacha@yahoo.com - heoacha@oundi FOE.GOV.E0

PBX 7309230, Calle 13 Mo 9-85. Oalle 12 M
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Empresa Social del Estado Hospital Maria Gaitan Yanguas de Soacha.
email hinoysoacha@yahoo com - hsgacha@oundinamarss, oov.ca

PEX 7309230, Calle 13 Nc $-85. Calle 12 Mo 1048,
Soacha -Cundinamarca-.
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Empresa Social del Estade Hospital Marfo Galtén Yanguas de Soacha

email mgyseecha@yalioo.com - hsoachd@cundinamerca.dov.ch
PEX 7208230, Calle 15 No 2-85, Calie 13 No 1048,

Soacha —-Cundinamarca-.
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haya lugar.

31

compmmésa donde | Fol
- medicamenios vy
u iiézadms durante éa

fo? r@capt:"
1B Y segu mient
istracion

SE mg
SIGNARA 100 PUNTOS | |
VAL ITEM 17 SE LE |
ASIGNARA B0 PUNTOS
PARA UN TOTAL DE 300
PUNTDS

CERTIFICACION POR E%&R iITO DE wmm IMIENTO:

1 Carta de compromise Toma de TAC simple y; 10 puntos

§ contrastado ambulatoric Folio 2138

| 2 Carla de compromise %_ecura de TAC ambulaterio | 10 puntos
en un tlempe menor a 12 horas. Folio 2136

Empresa Social dei Estado Hospital Maric Gaitan Yanguas de Scacha.
email; hmayvscacha@yahoo,com - hepacha@eundinamarss . aov.co

PEX 7309280, Calle 12 Mo $-85. Calle 13 No 10-48,
Soacha ~Gundinamarca-.

Eandercon 0
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SOACHA — CUMDERA
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| ragis slogo.”
- _Car&a rjﬁ@'

&Cama de @@mp _
L 3 entreﬁamams _ _ : SRR

(17 | Cartade compmm is0 Equ pas con eic iclo de vi da u'i:E 29 pumos

' ImenoraBafios T ko
Nma Gmt«aﬂws de: m%mmun pwndemb%&s SRR R 222 pmmma i

Gl &iﬁ punms

Empresa SocaaE d«eE Es&ado Hosprkaﬂ Wﬁarm Gae“wn ‘s“anguas de Soacha

“pBY 7309230 Caiﬁ@ 43 Nco 085, Talle 13 No 1 @48
Soacha wCund namarca—




g

E: (PUNTUACION 200)

NO CUMPLE

Expefema de pmponeme minimo de custro {4}
afios, para lo cual se verificaran certificaciones de|
| contratos ejecutados durante los tltimos cuatro (4},
lafios con los  cédigos. UNSPSC 85121600 -
42201500+ 422&‘%?@{} semrtacﬁm en el RUP. Eﬂdm"'
Luna de ellas debe contener: - Nombre de la persona
‘natural o juridica mmm‘iame Nambre de g persona.
natural o juridica que pr@sm e% servicio: - Objeto del:
“|contrato - Fecha de iniciacion y %u inacién del
|contrato o tiempo de sjecucion del ﬂmmramw Valory®
- Idef contrato. - Porcentaje de participacién {&ﬁ caso
de contratos celebrados come parte de un consorcio
o unién temporal} - Nombre, firma v carge de guien
expide la certificacién, Las cerfificaciones gue no|
cumplan con los anieriores parametros no sel
tendran en cuenta para efectos de evaluacion. Para |
efecios de la evaluacidn de experiencia se endran
en cuenta las certificaciones de coptratos
preseniadm gue cumplan los criterios anteriores
| cuyo valor sumando sea igual ¢ superior al 100% del
presupuesio oficial de la presente invi iat:*cm

Los proponentes  presentaral
propuesta ios criterics &@m”_m_

acue! do al sigu @me cuadm .

MNota: criterio de experiancia se le asignan 200 puntos

Empresa Saocial de! Estaao Hospw;az Mario Gaman ‘{aﬂguas dc Soacha.

F’u:»){ ?.333923@ Caiie 13 No 9& 85. Gai 2 13 Mo 10-48,
Soacha -Cundinamarca-,

St
Casfadiorrnases

AHMOYSoacha W @hmgysoacha kg hroo/ Sewew hmgy.aovco/



r valor § 4095 814,

i pmpme&e ad;mta ._fpmpu&@ia economics pol

gzg%:w@_ﬁ-%‘ﬁ.nmﬁmm d@ﬁ

’m *mewwmgm
CALIFICACION

%‘Jief@mm;e E@mmmﬁm_* | _Q-Wﬁ%ﬂ@fﬁgﬁ@@'.-'.-.:. %

(";%Wﬁm vp@m&m @o’m Zid M’ B
e @“mma Faoka @mmmw,. ﬁ?w@:mwm
é&.pmy‘ o Tecnico

PBK ?VQQE:,\O. Caﬁ.e 13 Nm S 85. Ga% 2 ia Mo '%0—48.
Soacha ~CQundinamarca-.




FORMATO EVALUACION ECONOMICA

Ccomigo | JUR-FTO-15

VERSION 01
\ PROCESC: Gestidn Juridica !
: VIGENCIA 12/02/2019
]
]
SOACHA 28/12/2021
EVALUACION ECOMNOMICA
CONVOUATORIA * T ACION _ COMTRATACION |
PROCESC DE PUBLIGA | | ACOTIZAR | | DIRECTA |
GQNTRATQCWN ) 321 de 2021 | |
| Pﬁﬁiw?&ﬁ EL SERVICIO DE RADIOLOGIA F mmmm,
| mmammmmm DE BAJA Y MEDIANA ﬁ@%ﬁ@&ﬁi DAL |
L COM mmmmm PRINCIPAL EN LA @WEN&M@M DEL
\ SERMICIO DE RAYOS © X, ULTRASONIDO,
! MAM@@W&W& TAC SIMPLE, TAC CON QQMTRA@W&
OBJETC ESTUDIOS VASCULARES (ARTERIAL Y VENOSO), | &
' mmpmm WLM"‘EMTARE@& EL SUM NES"&’R@ en E_-.E‘:mu RO
ARCO EN e, PARA . @ARANWH&R CEAT
COMPLEMENTARIEDAD F ﬁmmmumm A L@S-
USUARIOS DE LA ESE MARIO GAITAN YANGUAS DE
SOACHA Y SUS CENTROS Y PUESTOS DEE SALUD, g
!
WALDR $1.2%2.814.447 segin COF 66 01i01/2022 e
DFERENTE 1 .
RAZON SOCIAL DIAGNOSTICA IPE 3AS 3
MITICO NiT 200271266-8 E
R WALOR OFERTA ECONOMICA O % DE X
CFERENTE PARTICIPACION | PUNTAJE
DFERENTE 1 $1.252. 814,447 ; 160 PUNTOS
CFERENTE 2
OFEREMTEZ |
QFERENTE 4 |
OFERENTE S |
OBSERVACIONES:
e zoderdo a la verificacion de los vaiores presen*{ados ern Propuesia Econdmica por parte del
oferente DIAGNOSTICAIPS 8.AS cumple con gl presupuesto de la invitesion = cotizar No.
021 de 2021 y estd scorde ! presupu@szo de lz conlratacidn, por lo fanio, la propuests
econdmica CUMPLE con los requerimientos econdmicos de la E.S.E Hospita! Mario Gaitan
Yanguas.
ANEXOS: 811 X | FOLIOS 1.2.3 | NO |

Cordigimente,
.

P
C,Cﬁ—f‘;,i NE @
ﬁﬁ%ﬁ:@i@ﬂ. NE YOHANNA GOMEZ FLOREZ
PROFESIONAL ESPECIALIZADD




